2009 年８月 31 日

各 位

中華民国における台風被害への復興支援について

2009 年８月７日から８日に中華民国を直撃した大型台風「Morakot（モーラコット）」の被

災地の皆様には心よりお見舞い申し上げます。

中外製薬株式会社［本社：東京都中央区／社長：永山 治］（以下、中外製薬）、中外製薬の

連結子会社である台湾中外製薬股份有限公司［本社：中華民国台北市／董事長：吉田弘志］

（以下、台湾中外製薬）ならびに台湾中外製薬社員は、被災地の甚大な被害への復興支援を

目的として、下記のとおり義援金の拠出を行うことといたしました。

被災地の方々に対しましては、一日も早い復旧を心より祈念いたします。

記

義援金の拠出について

・拠出額：80 万新台湾ドル（約 250 万円）

（会社ならびに台湾中外製薬社員から寄せられた義援金の総額）

・拠出日：2009 年８月 27 日

・拠出先：中華民国政府

以上